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Copa Elite Nacional  Cadete, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
domingo, 28 de abril de 2024 - 8:00 a. m.

# Nombre División País Clasificación Fecha de nacimiento
1 ALZATE NAVARRO Sofia VALLE COL 15 26/08/2008
2 ARISTIZABAL VALENCIA Sofia VALLE COL 3 7/09/2007
3 BARREIRO SARMIENTO Margot Selena MILITAR COL 21/09/2005
4 FIGUEREDO SIERRA Maria Jose VALLE COL 1 13/12/2001
5 GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina TOLIMA COL 2 18/01/2005
6 MONROY HERRERA Gabriela BOGOTA COL 5 20/11/2002
7 MORA HURTADO Valentina VALLE COL 8 28/02/2004
8 ORJUELA MENDOZA Angela Cristina BOGOTA COL 4 4/12/1992
9 PRIETO ALJURE Tatiana Catalina BOGOTA COL 12 2/07/1988
10 QUIROGA VARELA Dennis Juliana BOGOTA COL 5/06/2007
11 RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA COL 6 22/12/2003
12 RINCON ARENAS Luisa Fernanda TOLIMA COL 14 9/12/2000
13 RIVERA BONILLA Lina Gabriela MILITAR COL 18/06/2004
14 RIVERA CACUA Nicole Julieth VALLE COL 35 3/04/2007
15 SANDOVAL DÍAZ María Angélica BOGOTA COL 19 1/04/1992
16 SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel BOGOTA COL 11 4/02/2003
17 VARGAS MARTINEZ Gabriela TOLIMA COL 7 30/01/2008



Poules 3
1 poule de 5 y poule 2 de 6
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 32 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el  
tercio



WF
Copa Elite Nacional  Cadete, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
domingo, 28 de abril de 2024 - 8:00 a. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre División País Clasificación Notas
1 FIGUEREDO SIERRA Maria Jose VALLE COL 1
2 GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina TOLIMA COL 2
3 ARISTIZABAL VALENCIA Sofia VALLE COL 3
4 ORJUELA MENDOZA Angela Cristina BOGOTA COL 4
5 MONROY HERRERA Gabriela BOGOTA COL 5
6 RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA COL 6
7 VARGAS MARTINEZ Gabriela TOLIMA COL 7
8 MORA HURTADO Valentina VALLE COL 8
9 SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel BOGOTA COL 11
10 PRIETO ALJURE Tatiana Catalina BOGOTA COL 12
11 RINCON ARENAS Luisa Fernanda TOLIMA COL 14
12 ALZATE NAVARRO Sofia VALLE COL 15
13 SANDOVAL DÍAZ María Angélica BOGOTA COL 19
14 RIVERA CACUA Nicole Julieth VALLE COL 35
15 RIVERA BONILLA Lina Gabriela MILITAR COL
16 BARREIRO SARMIENTO Margot Selena MILITAR COL
17 QUIROGA VARELA Dennis Juliana BOGOTA COL



WF
Copa Elite Nacional  Cadete, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
domingo, 28 de abril de 2024 - 8:00 a. m.
FE_FIE_0007

Pista 6
Árbitro(s):

GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (CUNDINAMARCA / COL)
QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (CUNDINAMARCA / COL)

FIGUEREDO SIERRA Maria Jose VALLE / COL

ALZATE NAVARRO Sofia VALLE / COL

SANDOVAL DÍAZ María Angélica BOGOTA / COL

QUIROGA VARELA Dennis Juliana BOGOTA / COL

VARGAS MARTINEZ Gabriela TOLIMA / COL

RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA / COL

Pista 8
Árbitro(s):

SANCHEZ MONTOYA Juan David (TOLIMA / COL)

MONROY HERRERA Gabriela BOGOTA / COL

SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel BOGOTA / COL

MORA HURTADO Valentina VALLE / COL

RIVERA CACUA Nicole Julieth VALLE / COL

GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina TOLIMA / COL

BARREIRO SARMIENTO Margot Selena MILITAR / COL

Pista 9
Árbitro(s):

RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (COL)

ORJUELA MENDOZA Angela Cristina BOGOTA / COL

PRIETO ALJURE Tatiana Catalina BOGOTA / COL

ARISTIZABAL VALENCIA Sofia VALLE / COL

RIVERA BONILLA Lina Gabriela MILITAR / COL

RINCON ARENAS Luisa Fernanda TOLIMA / COL



WF
Copa Elite Nacional  Cadete, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
domingo, 28 de abril de 2024 - 8:00 a. m.
FE_FIE_0008

Siembra Nombre División País V V/M TD TR Ind Notas
1 MORA HURTADO Valentina VALLE COL 5 1,00 25 9 +16 Avanzado
2 FIGUEREDO SIERRA Maria Jose VALLE COL 5 1,00 25 13 +12 Avanzado
3 GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina TOLIMA COL 4 0,80 23 8 +15 Avanzado
4 PRIETO ALJURE Tatiana Catalina BOGOTA COL 3 0,75 18 7 +11 Avanzado
5 ORJUELA MENDOZA Angela Cristina BOGOTA COL 3 0,75 14 11 +3 Avanzado
6 SANDOVAL DÍAZ María Angélica BOGOTA COL 3 0,60 23 14 +9 Avanzado
7 MONROY HERRERA Gabriela BOGOTA COL 3 0,60 19 12 +7 Avanzado
8 RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA COL 3 0,60 16 16 0 Avanzado
9 VARGAS MARTINEZ Gabriela TOLIMA COL 3 0,60 19 22 -3 Avanzado
10 ARISTIZABAL VALENCIA Sofia VALLE COL 2 0,50 14 12 +2 Avanzado
11 RINCON ARENAS Luisa Fernanda TOLIMA COL 2 0,50 13 11 +2 Avanzado
12 RIVERA CACUA Nicole Julieth VALLE COL 2 0,40 13 21 -8 Avanzado
13 ALZATE NAVARRO Sofia VALLE COL 1 0,20 16 23 -7 Avanzado
14 SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel BOGOTA COL 1 0,20 13 20 -7 Avanzado
15 QUIROGA VARELA Dennis Juliana BOGOTA COL 0 0,00 14 25 -11 Avanzado
16 RIVERA BONILLA Lina Gabriela MILITAR COL 0 0,00 2 20 -18 Avanzado
17 BARREIRO SARMIENTO Margot Selena MILITAR COL 0 0,00 2 25 -23 Avanzado



WF
Finales

(1) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)
Video: RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (COL)

1

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)
Video: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (COL)

2

Semifinales

(1) VARGAS MARTINEZ Gabriela

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)

1

(4) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

Arb: SANCHEZ MONTOYA Juan David (COL)

2

(3) GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina

Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)

3

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)

4

Tabla de 8

(1) MORA HURTADO Valentina

Arb: RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny (COL)

1

(8) VARGAS MARTINEZ Gabriela

Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)

2

(5) ORJUELA MENDOZA Angela Cristina

Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)

3

(4) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)

4

(3) GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina

Arb: RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (COL)

5

(6) SANDOVAL DÍAZ María Angélica

Arb: RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (COL)

6

(7) ARISTIZABAL VALENCIA Sofia

Arb: SANCHEZ MONTOYA Juan David (COL)

7

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)

8

Tabla de 16

(1) MORA HURTADO Valentina
1

(16) BARREIRO SARMIENTO Margot Selena

Arb: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (COL)

2

(9) VARGAS MARTINEZ Gabriela
3

(8) RAMIREZ QUINTERO Ana Maria
4

(5) ORJUELA MENDOZA Angela Cristina
5

(12) RIVERA CACUA Nicole Julieth
6

7

(4) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina
8

(3) GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina
9

(14) SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel
10

(11) RINCON ARENAS Luisa Fernanda
11

(6) SANDOVAL DÍAZ María Angélica
12

(7) MONROY HERRERA Gabriela
13

(10) ARISTIZABAL VALENCIA Sofia
14

(15) QUIROGA VARELA Dennis Juliana
15

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose
16

Tabla de 32

(1) MORA HURTADO Valentina
VALLE / COL

(17) BARREIRO SARMIENTO Margot Selena

MILITAR / COL

(16) RIVERA BONILLA Lina Gabriela

MILITAR / COL

(9) VARGAS MARTINEZ Gabriela
TOLIMA / COL

(8) RAMIREZ QUINTERO Ana Maria

CUNDINAMARCA / COL

(5) ORJUELA MENDOZA Angela Cristina

BOGOTA / COL

(12) RIVERA CACUA Nicole Julieth
VALLE / COL

VALLE / COL

(4) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

BOGOTA / COL

(3) GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina

TOLIMA / COL

(14) SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel

BOGOTA / COL

(11) RINCON ARENAS Luisa Fernanda

TOLIMA / COL

(6) SANDOVAL DÍAZ María Angélica

BOGOTA / COL

(7) MONROY HERRERA Gabriela
BOGOTA / COL

(10) ARISTIZABAL VALENCIA Sofia

VALLE / COL

(15) QUIROGA VARELA Dennis Juliana

BOGOTA / COL

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

VALLE / COL



WF

(1) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)
Video: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (COL)

1

Finales

(1) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)
Video: RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (COL)

1

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)
Video: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (COL)

2

Semifinales

(1) VARGAS MARTINEZ Gabriela

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)

1

(4) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

Arb: SANCHEZ MONTOYA Juan David (COL)

2

(3) GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina

Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)

3

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)

4

Tabla de 8

(1) MORA HURTADO Valentina
VALLE / COL

(8) VARGAS MARTINEZ Gabriela
TOLIMA / COL

(5) ORJUELA MENDOZA Angela Cristina

BOGOTA / COL

(4) PRIETO ALJURE Tatiana Catalina

BOGOTA / COL

(3) GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina

TOLIMA / COL

(6) SANDOVAL DÍAZ María Angélica

BOGOTA / COL

(7) ARISTIZABAL VALENCIA Sofia
VALLE / COL

(2) FIGUEREDO SIERRA Maria Jose

VALLE / COL



WF
Copa Elite Nacional  Cadete, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
domingo, 28 de abril de 2024 - 8:00 a. m.
FE_FIE_0012

Lugar Nombre División País Fecha de nacimiento
1 PRIETO ALJURE Tatiana Catalina BOGOTA COL 2/07/1988
2 FIGUEREDO SIERRA Maria Jose VALLE COL 13/12/2001
3T GONZÁLEZ ORJUELA Ana Catalina TOLIMA COL 18/01/2005
3T VARGAS MARTINEZ Gabriela TOLIMA COL 30/01/2008
5 MORA HURTADO Valentina VALLE COL 28/02/2004
6 ORJUELA MENDOZA Angela Cristina BOGOTA COL 4/12/1992
7 SANDOVAL DÍAZ María Angélica BOGOTA COL 1/04/1992
8 ARISTIZABAL VALENCIA Sofia VALLE COL 7/09/2007
9 MONROY HERRERA Gabriela BOGOTA COL 20/11/2002
10 RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA COL 22/12/2003
11 RINCON ARENAS Luisa Fernanda TOLIMA COL 9/12/2000
12 RIVERA CACUA Nicole Julieth VALLE COL 3/04/2007
13 ALZATE NAVARRO Sofia VALLE COL 26/08/2008
14 SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel BOGOTA COL 4/02/2003
15 QUIROGA VARELA Dennis Juliana BOGOTA COL 5/06/2007
16 BARREIRO SARMIENTO Margot Selena MILITAR COL 21/09/2005
17 RIVERA BONILLA Lina Gabriela MILITAR COL 18/06/2004



WF
Copa Elite Nacional  Cadete, Juvenil y Mayores Individual y Equipos
domingo, 28 de abril de 2024 - 8:00 a. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País Clasificación Miembro # Poule Tabla de 32 Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe CUNDINAMARCA COL 718 Arb: 1 Arb: 1 Video: 1 Video: 1
GOMEZ NOVOA Andres Felipe CALDAS COL 207 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
PRIETO ORJUELA Fabian Andres COL Arb: 2 Arb: 1
QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David CUNDINAMARCA COL 309 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo COL Arb: 1 Arb: 2 Video: 1
SANCHEZ MONTOYA Juan David TOLIMA COL 465 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 17
Totales participantes: 17
Top-32 participantes clasificados: 13
Número de países representados: 1

COL: participantes 17


